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Amaç ve Kapsam 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal 

bilimler alanında yayınladığı makalelerle literatüre katkı sağlamayı, elde 

ettiği bilgi ve bulguları sosyal bilimlere ilgi duyan okuyuculara ve ilgililere 

ulaştırmayı amaçlamaktadır. Sosyal bilimlerin her alanına açık olan dergimiz, 

alanında uzman akademisyenlerin katkıları ile editörlük ve hakemlik 

süreçlerini profesyonel bir şekilde işleterek her sayıda daha zengin bir içerikle 

yayımlanacak; yayımladığı makalelerle literatüre katkı sağlayacak ve 

dönemsel olarak Türkiye’nin meselelerine dair konularla ilgili başvuru eseri 

niteliğinde dosya konularına da yer verecektir. 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 

Edebiyat, Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji, Coğrafya, Hukuk, İşletme, 

Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Maliye, 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Turizm ve Konaklama gibi sosyal 

bilimlerin her alanına açık olup, bu alanlara dair özgün çalışmaları ve bilim 

dallarını yayın sahası olarak değerlendirir. 

 

Tüm Hakları Saklıdır 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 

hakemli, uluslararası bir yayındır. Yılda iki sayı (Yaz/Haziran ve Kış/Aralık) 

yayınlanmaktadır. Türkçe, Almanca, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde 

makale kabul etmektedir. Gönderilen yazı ve fotoğraflar iade edilmez. 

Makale değerlendirme sürecinde dergide çift taraflı kör hakemlik sistemi 

uygulanır. Açık Erişim (Open Access) politikası takip edilir. Makaleler CC 

BY-NC 4.0 ile lisanslanır. Makaleler intihal programından 

(https://www.turnitin.com/) geçirilerek benzerlik oranı tespit edilir. COPE 

tarafından açık erişimde yayımlanan kılavuzlar ve politikalar ile YÖK 

tarafından yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Etiği Yönergesi doğrultusunda yayın yapılır. Yayın İlkeleri, Yayın 

Politikası, Etik İlkeler ile Yazar ve Hakem Rehberlerine 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/turkav adresinden erişilebilir. Yayınlanan 

yazılar, yazarlarının kişisel görüşlerini yansıtır. Yayınlanan yazılarda 

kullanılan kaynakların, görüşlerin, bulguların, sonuçların, tablo, şekil, resim 

ve her türlü içeriğin mali ve hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. TÜRKAV 

Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, yayınlanan yazıların 

içeriği ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Yayınlanan 

yazılar kaynak gösterilerek kullanılabilir. Yayınlanan yazılar için herhangi bir 

telif hakkı ücreti ödenmez. 

 

Okuyucu Mektupları/Letters: Dergimizde yayımlanan yazılar 

hakkında görüş, yorum ve önerilerinizi Yazı İşleri Müdürlüğüne 

gönderebilirsiniz: turkavsosyalbilimlerdergisi@gmail.com  



TARANDIĞI İNDEKSLER & VERİ TABANLARI/INDEXES & 

DATABASES 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 

Academic Resource Index, Asos Indeks, Bilgindex, Cite Factor, International 

Scientific Indexing, Eurosian Scientific Journal Index, Index Copernicus 

International, Euro Pub, International Standard Serial Number, Directory of 

Research Journals Indexing, Root Indexing, Journals Directory, Ideal Online, 

Scientific Indexing Services, General Impact Factor tarafından 

taranmaktadır. 

TÜRKAV Institute of Public Administration Journal of Social 

Sciences is indexed in Academic Resource Index, Asos Indeks, Bilgindex, 

Cite Factor, International Scientific Indexing, Eurosian Scientific Journal 

Index, Index Copernicus International, Euro Pub, International Standard 

Serial Number, Directory of Research Journals Indexing, Root Indexing, 

Journals Directory, Ideal Online, Scientific Indexing Services, General 

Impact Factor. 

        

       

       

        

           



Editörden 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi’nin 

Değerli Okuyucuları, 

Dergimizin üçüncü sayısı ile huzurlarınızda olmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. İkinci sayımızda dergimizin tarandığı indeks sayısının artırılması 

ve Dergipark üzerinden hizmet vermesinin sağlanması için girişimlerde 

bulunduğumuzu ifade etmiştik. Bu sayı itibarıyla her iki hedefimizin de 

gerçekleştiğini sizlerle paylaşmaktan gurur ve mutluluk duyuyoruz. 

Dergimiz, Haziran 2022 itibarıyla toplam 5 indeks (Academic 

Resource Index Researchbib, Asos İndeks, Bilgindex, Cite Factor ve 

International Scientific Indexing) tarafından taranıyordu. Aralık 2022 

itibarıyla Eurosian Scientific Journal Index, Index Copernicus International, 

Euro Pub, International Standard Serial Number, Directory of Research 

Journals Indexing, Root Indexing, Journals Directory, Ideal Online, 

Scientific Indexing Services ve General Impact Factor isimli indeksler 

tarafından da taranmaya başlanmıştır. Böylece, üçüncü sayı itibarıyla 

dergimizin tarandığı indeks sayısı 15’e yükselmiştir. 

Bir önceki sayımızda Türkiye’nin ilk ve denetimli veri tabanı olan TR 

Dizin tarafından taranması için TR Dizin Başvuru ve Değerlendirme 

Süreçlerini detaylı bir şekilde incelediğimizi, gerekli hazırlıkları ve 

düzenlemeleri yaptığımızı ifade etmiştik. Aralık 2022 itibarıyla TR Dizin 

tarafından taranmak için müracaat ettik. Bundan sonraki sayılarımızda (TR 

Dizin de dâhil olmak üzere) dergimizin tarandığı ulusal ve uluslararası 

indeksleri artırma gayesini sürdürdüğümüz belirtmek isteriz. 

Dergimiz, Aralık 2022 itibarıyla Dergipark üzerinden erişime açıldı. 

Bu sayıdan itibaren makalelerle ilgili bütün süreç Dergipark üzerinden 



yürütülecektir. Dergimize makale göndermek isteyen ve hakem olarak katkı 

sunmak isteyen bilim insanlarımız https://dergipark.org.tr/tr/pub/turkav 

adresi üzerinden dergimize erişebileceklerdir. Okuyucularımız da açık erişim 

politikası kapsamında dergimizin bütün sayılarına çevrimiçi ve ücretsiz 

olarak ulaşabileceklerdir. 

Dergimizin ilk iki sayısında olduğu gibi üçüncü sayısında da sosyal 

bilimlerin farklı alanlarında, literatüre katkı sağlayacak 10 makaleyi sizlerle 

buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda Doç. Dr. Cengiz 

Çuhadar ve Hamdi Özden, S. Ahmet Arvasî’nin Millet ve Milliyetçilik 

Anlayışı başlıklı makalelerinde eğitimci, sosyolog, şair ve yazar S. Ahmet 

Arvasî’nin millet ve milliyetçilik hakkındaki görüşlerini 

değerlendirmişlerdir. Doç. Dr. Yücel Namal, Hüseyin Nihal Atsız’ın 

Turancılık Anlayışı Üzerine Bir Değerlendirme başlıklı makalesinde tarihçi, 

Türkolog, şair ve yazar Hüseyin Nihal Atsız’ın Turan ve Turancılık anlayışını 

değerlendirmiştir. Prof. Dr. İsmet Türkmen, Hilafet Makamının 

Meşruiyetinin Sorgulanması: Tepkiler-Destekler başlıklı makalesinde hilafet 

makamının kaldırılması sürecinde halifeliğin meşruiyeti meselesini dönemin 

aktörleri üzerinden değerlendirmiştir. Öğr. Gör. Muhammed Karasu, Türkiye 

Türkçesinde Bir Kalıntı Sözcük: İmir başlıklı makalesinde Anadolu 

ağızlarında bazı kalıp sözlerde kullanılan imir sözcüğünün kökeni üzerinde 

durmuştur. Doç. Dr. Oğuz Diker, Sahip Olduğu Değerler Sistemi, Toplumsal 

Katkıları ile Eğitsel Boyutları Açısından Somut Olmayan Kültürel Miras 

Olarak Ahilik Felsefesi başlıklı makalesinde Osmanlı Devleti’nin 

kurulmasında önemli rol oynayan Ahilik teşkilâtının felsefesini somut 

olmayan kültürel miras üzerinden çok yönlü değerlendirmiştir. Dr. Öğr. 

Üyesi Vehbi Alpay Günal ve Esra Aksoy, Selçuklu Dönemi Türk Devlet 

Yapısını ve Yönetim Anlayışını Şekillendiren Unsurlar başlıklı makalelerinde 



tarihteki büyük Türk devletlerinden biri olan Selçukluların devlet yapısı ve 

yönetim anlayışını şekillendiren yönetsel unsurları ve zemini 

değerlendirmişlerdir. Prof. Dr. Halil Tokcan, Sosyal Bilgiler Öğretmen 

Adayları Hangi Türk Cumhuriyetini Merak Ediyor? başlıklı makalesinde 

sosyal bilgiler öğretmen adaylarının Türk Cumhuriyetleri hakkındaki görüş 

ve düşüncelerini tespit etmiştir. Arş. Gör. Erdi Erbeden, Ergeş Cumanbulbul 

Oğlı’ndan Derlenen Özbek Destanlarının Dil Özellikleri Üzerine Notlar 

başlıklı makalesinde Özbek destancı Ergeş Cumanbulbul Oğlı’ndan 

derlenerek yayımlanan Özbek destanlarının ölçünlü Özbek Türkçesinden 

farklılık gösteren dil özellikleri üzerinde incelemelerde bulunmuştur. Deniz 

Zaptçıoğlu Çelikdemir, Gonca Günay ve Alev Katrinli, Etik Liderliğin 

Üzerinde Makyavelist Yönelimin Düzenleyici Rolü başlıklı makalelerinde etik 

liderlik ile iş tatmini ve örgütsel bağlılık arasındaki ilişkinin üzerinde 

Makyavelist yönelimin düzenleyici rolünü değerlendirmişlerdir. Doktorant 

Neciphan Atsız ise Akıllı Turizm Destinasyonu Kapsamında Konya ve 

Çanakkale Destinasyonlarının Akıllı Turizm Uygulamalarının İncelenmesi 

başlıklı makalesinde Konya ve Çanakkale için oluşturulan mobil 

uygulamalardan hareketle bu şehirlerin gezi güzergâhlarını tanıtan/gösteren 

akıllı şehir ve güzergâh uygulamalarını karşılaştırmıştır. 

Bu sayımızda da en büyük teşekkürü kıymetli yazarlarımıza 

borçluyuz. Değerli yazarlarımızla birlikte, bizleri yüreklendiren ve destek 

olan TÜRKAV Genel Başkanı Ebubekir S. Korkmaz Bey’e, hakemlerimize, 

alan editörlerimize, bilim kurulumuzdaki hocalarımıza, dil editörlerimize ve 

yayın sürecini takip eden arkadaşlarımıza teşekkür eder, iyi okumalar dileriz. 

Doç. Dr. Nasrullah UZMAN 
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